PORTARIA CCT N° 14/2016, DE 21 DE JUNHO DE 2016

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia
Química, para provimento de vaga na área de
“Fenômenos de Transporte”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições e com

base no Memorando N°055/2016/DEQ torna público que não houve candidatos classificados
para Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na área de “Fenômenos
de Transporte”, Edital N°11/2016/CCT, do Departamento de Engenharia Química.

Blumenau, 21 de junho de 2016.

Profª Marcia Cristina Sardá Espindola
Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas